LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Elfic_st słupek ogrodowy 12W 90cm IP54 3000K ciemny szary szt. 1 579,00 579,00 23% 579,00 579,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 579,00

Razem do zapłaty: 579,00 zł
Słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych